
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

.- FACULTAD DE LE///doba, 2 1 OV 2013 71 
VISTO: 

La realización de los cursos "Alta Gracia", dictado por la Prof. Concari 

Susana, en el marco de los cursos Intensivos dependientes de la Secretaria de 

Extensión y Relaciones Internacionales, durante el mes de Septiembre de 

2013 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Avalar las erogaciones realizadas el 09 de Octubre del corriente a 

favor de la Profesora Concari Susana, D.N.!. 10.904.917, en concepto de 

reintegro de pasajes Córdoba- Alta Gracia, Alta Gracia- Córdoba, originados 

con motivo del dictado de curso Alta Gracia, en el marco de los cursos 

Intensivos pertenecientes a la Secretaria de Extensión y Relaciones 

Internacionales, durante el mes de Septiembre de 2013, por un monto de 

pesos ciento sesenta y ocho ($168.-) 

Art . 2°._ Comuníquese y de forma. 

~ 
Prof. ok.MIRI A. AR BAllO 

D EC A N 
FACULTAD DE L NG UAS 
Universi dad Nacion al de Córdcha 


